

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	
ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๒ เดือน กันยายน ๒๕๖๗ หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) ๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีเดือน สิงหาคม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รวมยอดทั้งหมด 11 บิล เป็นจำนวนเงิน = 229144.74 บาท Linkภายนอก: หมายเหตุ:	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม) ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ วันที่ ๒ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๗	ผู้อนุมัติรับรอง  (นายสมเกียรติ วรยุทธการ) ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง วันที่ ๒ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๗
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  (นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล) ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๗	

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง
ประจำเดือน สิงหาคม 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
31 กค.67	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์	IV06707-3142	-ออกซิเจนท่อใหญ่	12	ท่อ	205.00	2,460.00
	1982		-ออกซิเจนท่อกกลาง	2	ท่อ	110.00	220.00
			-ออกซิเจนท่อเล็ก	54	ท่อ	110.00	5,940.00
			รวมเงิน				8,620.00
1 สค.67	บ.ไคโนติคส์แอนด์เคมี	IV6708-00002	-ออกซิเจนเหลว ประจำเดือนสิงหาคม 67 (รอบแรก)	2622	kg.	24.61	64,527.42
	จำกัด						
			รวมเงิน				64,527.42
6 สค.67	บ.เมดิเทคเทรดดิ้ง	IV2024080006	-ชุดให้สารน้ำฉกฉดผ่านไขกระดูกสำหรับเด็กทารก	1	ชุด	6,800.00	6,800.00
	จำกัด (สนง.ใหญ่)		(Intraosseous)				
			-ชุดให้สารน้ำฉกฉดผ่านไขกระดูกสำหรับเด็ก (Intraosseous)	1	ชุด	6,800.00	6,800.00
			รวมเงิน				13,600.00
8 สค.67	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	670238	-Silk 2/0 ไม้ติดเข็ม (บรรจุ 1 โหล/กล่อง)	2	โหล	950.00	1,900.00
	ชัยพลาย จำกัด		-สายยางลาเทกซ์รัดแขนเจาะเลือด เบอร์ 200	1	กล่อง	390.00	390.00
			-ลูกยางบีบพร้อมวาล์ว	5	ลูก	220.00	1,100.00
			-หัวบีบสีขาว	50	อัน	28.00	1,400.00
			-Confoming Bandage 3"	50	โหล	135.00	6,750.00
			-Confoming Bandage 4"	50	โหล	142.00	7,100.00
			รวมเงิน				18,640.00
14 สค.67	บ.ซิลลิคฟาร์มมา	1314979011	-Spinal Needle 27Gx3 1/2 Quinke (25 pcs/box)	2	Box	2354.00	4,708.00
			รวมเงิน				4,708.00
16 สค.67	บ.ซิลลิคฟาร์มมา	1314957220	-Spinal Needle 22Gx3 1/2"	2	กล่อง	1,070.00	2,140.00
	จำกัด		-BD Connecta 100/Box	10	กล่อง	963.00	9,630.00
			-Connecta with 10 cm.Tube 50/Box	3	กล่อง	1,605.00	4,815.00
			รวมเงิน				16,585.00
16 สค.67	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล	RG615	-กระดาดยพินพ์ภาพขาว - ด้ายห่อโซนี รุ่น upp-110S	10	แถว	390.00	3,900.00
	จำกัด (สนง.ใหญ่)		ขนาด 110 มม.x20 ม.				
			รวมเงิน				3,900.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง
ประจำเดือน สิงหาคม 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
19 สค.67	บ.ไคโนติคส์แอนด์เคมี	IV6708-00063	-ออกซิเจนเหลว ประจำเดือนสิงหาคม (รอบสอง)	2,912	Kg.	24.61	71,664.32
	จำกัด						
			รวมเงิน				71,664.32
26 สค.67	บ.วีโอพีเคมาร์เก็ตติ้ง	SI67/00536	-ถุงมือทำคลอด เบอร์ S (6.5) สเตอไรไรด์	6	คู่	200.00	1,200.00
	จำกัด		-ถุงมือทำคลอด เบอร์ M (7) สเตอไรไรด์	6	คู่	200.00	1,200.00
			รวมเงิน				2,400.00
27 สค.67	หจก.เอสพี เมดดิเทค	SI01/67080092	-ป้ายติดสถานเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (ม้วนละ 2,000	10	ม้วน	1,100.00	11,000.00
			ดวง) สีส้ม				
			-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator	10	ม้วน	500	5,000.00
			ขนาด 8.16x4.7 cm. (ม้วนละ 500 ดวง) สีแดง				
			รวมเงิน				16,000.00
27 สค.67	หจก.เอสพีเมดดิเทค	SI01/67080092	-ป้ายติดสถานะเครื่องมือพร้อม Autoclave Indicator	10	ม้วน	850.00	8,500.00
			ขนาด 5x4.8 cm. (ม้วนละ 1,000 ดวง) สีเขียว				
			รวมเงิน				8,500.00
			รวมยอดทั้งหมด 11 บิล				229,144.74

แบบ สขร.1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....สิงหาคม 2567.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์ที่วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
31 กค.67		67089252609	ออกซิเจนท่อใหญ่	2,460.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสห พันธ์ 1982	2,460.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	2,460.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06707-3142		1
31 กค.67		67089252609	ออกซิเจนท่อกลาง	220.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสห พันธ์ 1982	220.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	220.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06707-3142		1
31 กค.67		67089252609	ออกซิเจนท่อเล็ก	5,940.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสห พันธ์ 1982	5,940.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	5,940.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06707-3142		1
1 สค.67		67089111835	ออกซิเจนเหลว ประจำเดือน สิงหาคม 67 (รอบแรก)	64,527.42	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีตี้แอส เคเซีย จำกัด	64,527.42	บ.ไคนีตี้แอส เคเซีย จำกัด	64,527.42	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6708-00002		1
6 สค.67		67079617990	ชุดให้สารน้ำฉุกเฉินผ่านไข กระดูกสำหรับเด็กทารก (Intraosseous)	6,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมดิเทคเทรตติ้ง จำกัด (สนง.ใหญ่)	6,800.00	บ.เมดิเทคเทรตติ้ง จำกัด (สนง.ใหญ่)	6,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV2024080006		1
6 สค.67		67079617990	ชุดให้สารน้ำฉุกเฉินผ่านไข กระดูกสำหรับเด็ก (Intraosseous)	6,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมดิเทคเทรตติ้ง จำกัด (สนง.ใหญ่)	6,800.00	บ.เมดิเทคเทรตติ้ง จำกัด (สนง.ใหญ่)	6,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV2024080006		1
8 สค.67		67079592273	Silk 2/0 ไม่ติดเข็ม (บรรจุ 1 โหล/กล่อง)	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670238		1
8 สค.67		67079592273	สายยางลาเทกซ์รีดแชนเจาะ เลือด เบอร์ 200	390.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	390.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	390.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670238		1

แบบ สขร.1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....สิงหาคม 2567.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
8 สค.67		67079592273	ลูกยางبيبพร้อมวาล์ว	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,100.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,100.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670238		1
8 สค.67		67079592273	หัวปั๊มสีขาว	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,400.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670238		1
8 สค.67		67079592273	Conforming Bandage 3"	6,750.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	6,750.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	6,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670238		1
8 สค.67		67079592273	Conforming Bandage 4"	7,100.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	7,100.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	7,100.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670238		1
14 สค.67		67089187998	Spinal Needle 27Gx3 1/2 Quinke (25 pcs/box)	4,708.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	4,708.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	4,708.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1314979011		1
16 สค.67		67079587291	Spinal Needle 22Gx3 1/2"	2,140.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	2,140.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	2,140.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1314957220		1
16 สค.67		67079587291	BD Connecta 100/Box	9,630.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	9,630.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	9,630.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1314957220		1
16 สค.67		67079587291	Connecta with 10 cm.Tube 50/Box	4,815.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	4,815.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	4,815.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1314957220		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....สิงหาคม 2567.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณัฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
16 สค.67		67079518737	กระดาษพิมพ์ภาพขาว - ดำ ยี่ห้อโซนี่ รุ่น upp-110S ขนาด 110 มม. x 20 มม.	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด (สนง.ใหญ่)	3,900.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด (สนง.ใหญ่)	3,900.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	RG615		1
19 สค.67		67089409664	ออกซิเจนเหลว ประจำเดือน สิงหาคม 67 (รอบสอง)	71,664.32	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคเนติกส์แอดคิเยม จำกัด	71,664.32	บ.ไคเนติกส์แอดคิเยม จำกัด	71,664.32	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6708-00063		1
26 สค.67		67089255725	ถุงมือทำคลอด เบอร์ S (6.5) สเตอร์ไรด์	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีโอพีเค มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	1,200.00	บ.วีโอพีเค มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	1,200.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI67/00536		1
26 สค.67		67089255725	ถุงมือทำคลอด เบอร์ M (7) สเตอร์ไรด์	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีโอพีเค มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	1,200.00	บ.วีโอพีเค มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	1,200.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI67/00536		1
27 สค.67		67079166207	ป้ายติดสถานเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (ม้วนละ 2,000 ดวง) สีส้ม	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมดดิเทค	11,000.00	หจก.เอสพี เมดดิเทค	11,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI01/67080092		1
27 สค.67		67079166207	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 8.16x4.7 cm. (ม้วน ละ 500 ดวง) สีแดง	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมดดิเทค	5,000.00	หจก.เอสพี เมดดิเทค	5,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI01/67080092		1
27 สค.67		67079516802	ป้ายติดสถานะเครื่องมือพร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5x4.8 cm. (ม้วนละ 1,000 ดวง) สีเขียว	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมดดิเทค	8,500.00	หจก.เอสพี เมดดิเทค	8,500.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI01/67080093		1